M O Ç Ã O Nº.  028

SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/4/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que Rafael Emílio Acerra vem realizando excelente desempenho como árbitro da Federação Paulista de Futebol da Série A2;

CONSIDERANDO que destacado árbitro vem se destacando por sua postura e caráter e frente de jogos importantes elevando o nome de Botucatu em todo o Brasil devido à sua primorosa atuação,
APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para RAFAEL EMÍLIO ACERRA, árbitro da Federação Paulista de Futebol, pelo excelente desempenho profissional realizado à frente de jogos importantes da série A2 e por elevar o nome de Botucatu em destacada competição.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de abril de 2012.

Vereador Autor XÊ
PSDB
AGG/ esmf